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

Dal 01/02/1986 al 27/12/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 248, Sub. 2 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 45 
Rendita € 118,53 
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Piano S1 

Dal 30/07/2002 al 27/12/2021 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 4, Part. 248 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 08 80 

 

Catasto fabbricati 
Dopo il termine dei lavori di costruzione dell'immobile, iniziata nel 1976, in data 28/11/1980 veniva 
costituita l'unità immobiliare individuata temporaneamente con la Scheda n°26 del 1980 
(n°26.1/1980). La numerazione della scheda è riportata anche sulla planimetria riportata in allegato e 
giunta ai giorni nostri e nella visura storica catastale quale numero di protocollo della Costituzione. 
Detta situazione rimaneva in essere fino al 15/09/1999 quando veniva inserita in atti la costituzione. 
 
Variazioni ulteriori sono state: 
- Variazione del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati di superficie 
 
Catasto Terreni 
Non si rileva corrispondenza tra gli intestati individuati dalla visura storica alla data dell'impianto 
meccanografico **** Omissis **** e **** Omissis **** con quanto deriva dagli atti notarili. E' pure 
presente nella visura storica un riferimento ad atto antecedente l'impianto meccanografico in cui gli 
intestati **** Omissis **** e **** Omissis **** sono conformi agli atti medesimi. 
Non si ravvisa negli atti notarili il periodo dal 15/10/1981 al 29/07/2002 in cui i titolari del bene 
erano **** Omissis ****, **** Omissis ****, con il titolo di cousufruttuari, e **** Omissis ****, con il titolo 
di proprietario. 
 
In definitiva, all'attualità, i titolari del bene corrispondono  alle risultanze degli atti notarili e delle 
successioni. 
 

DATI CATASTALI 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°22 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 4 248 9  A2 2 7,5 Totale 219 
mq mq 

716,58 € 1-T-S1  

 4 248 10  C2 2 26 Totale 33 
mq 

40,28 € S1  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona Qualità Classe Superficie Reddito Reddito Graffato 
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Cens. ha are ca dominicale agrario 

4 248    ENTE 
URBANO 

 08 80 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Nella scheda del Catasto Fabbricati non è rappresentato il piano terreno, con l'ingresso il disimpegno e 
la scala esclusiva che scende al piano interrato. 
Al piano primo è stata demolita una muratura divisoria tra la cucina ed il locale attiguo, ottenendo un 
locale cucina più grande accanto al soggiorno. 
Queste differenze, influenti sulla consistenza dell'unità immobiliare, hanno reso necessario redigere 
un modella Docfa in aggiornamento. La soppressione del precedente subalterno e l'esistenza della 
cantina hanno reso necessario costituire due nuovi subalterni: il primo relativo all'abitazione (Cat. A2) 
il secondo per la cantina (Cat. C2) 
Sono riportati in allegato: 
- estratto di Mappa Catasto Terreni; 
- planimetrie di rilievo dello stato di fatto; 
- planimetria Catasto Fabbricati; 
- modello Docfa in aggiornamento; 
- visura storica Catasto Fabbricati; 
- visura storica Catasto Terreni. 
 

 

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 4 248 2  C6 2 45 Totale 50 
mq mq 

118,53 € S1  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

4 248    ENTE 
URBANO 

 08 80 mq    
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
Al piano interrato (cantina) i confini dell'unità immobiliare sono, da Nord in senso orario: Sub. 6, bene 
comune non censibile Sub. 7 su più lati, Sub. 2. 
 
Quanto al Catasto Terreni i confini della particella 248 del Foglio 4 sono, da Nord in senso orario: 
Particela 242, 249 su più lati, Via Per Boleto. 
 

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

Quanto al Catasto Fabbricati, al piano interrato i confini dell'unità immobiliare sono, da Nord in senso 
orario: bene comune non censibile Sub. 7 su due lati,  Sub. 5 su più lati, Sub. 2. 
 
Quanto al Catasto Terreni i confini della particella 248 del Foglio 4 sono, da Nord in senso orario: 
Particela 242, 249 su più lati, Via Per Boleto. 
 

CONSISTENZA 

BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 136,28 mq 153,00 mq 1,00 174,50 mq 2,83 m T 

Balcone coperto 7,93 mq 7,93 mq 0,40 3,17 mq 2,86 m T 

Balcone coperto 8,37 mq 8,37 mq 0,25 2,09 mq 2,86 m T 

Balcone coperto 2,85 mq 2,85 mq 0,25 0,71 mq 2,86 m T 

Balcone coperto 12,11 mq 12,11 mq 0,25 3,03 mq 2,86 m T 

Cantina 33,08 mq 37,91 mq 0,50 18,95 mq 2,65 m S1 

Totale superficie convenzionale: 202,45 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 202,45 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Autorimessa 28,23 mq 31,45 mq 1,00 31,45 mq 2,70 m S1 

Totale superficie convenzionale: 31,45 mq  
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Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 31,45 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 08/09/1976 al 14/10/1981 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 4, Part. 248 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 08 80 
Reddito dominicale € 1,82 
Reddito agrario € 2,27 

Dal 28/11/1980 al 14/10/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 248, Sub. 4 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Rendita € 1,35 
Piano T-S1 

Dal 15/10/1981 al 31/01/1986 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 248, Sub. 4 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Rendita € 1,35 
Piano T-S1 

Dal 15/10/1981 al 29/07/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 4, Part. 248 
Qualità Prato 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 08 80 
Reddito dominicale € 1,82 
Reddito agrario € 2,27 

Dal 01/02/1986 al 22/05/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 248, Sub. 4 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Rendita € 812,13 
Piano T-S1 

Dal 30/07/2002 al 27/12/2021 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 4, Part. 248 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 08 80 

Dal 23/05/2011 al 27/12/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 4, Part. 248, Sub. 5 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Rendita € 812,13 
Piano S1-T 
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Catasto fabbricati 
Dopo il termine dei lavori di costruzione dell'immobile, iniziata nel 1976, in data 28/11/1980 veniva 
costituita l'unità immobiliare individuata temporaneamente con la Scheda n°28 del 1980 
(n°28.1/1980). La numerazione della scheda è riportata anche nell'atto di donazione del 1981 e nella 
visura storica catastale quale numero di protocollo della Costituzione. Detta situazione rimaneva in 
essere fino al 15/09/1999 quando veniva inserita in atti la costituzione. 
 
Variazioni ulteriori sono state: 
- Variazione del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- Variazione del 23/05/2012 Variazione del classamento Prot. NO0083922 
- Variazione del 09/11/2015 Inserimento in visura dei dati di superficie 
 
Catasto Terreni 
Non si rileva corrispondenza tra gli intestati individuati dalla visura storica alla data dell'impianto 
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
URBANO 

 08 80 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Il confronto tra lo stato dei luoghi e la scheda catastale ha messo in evidenza le seguenti criticità. 
Al piano interrato, le tramezzature presenti risultano sensibilmente differenti da quelle rappresentate 
nella scheda: una è stata spostata ed è contemporaneamente stato realizzato un nuovo vano. Oltre a 
ciò la loro disposizione attuale non rispetta i confini rappresentati tra le unità immobiliari.  
Al piano terra è stata demolita una parte della parete tra la cucina e il locale attiguo realizzando un 
passaggio.  
Di queste due differenze la prima influisce sulla consistenza catastale e perciò è stato necessario 
procedere alla redazione di un modello Docfa in aggiornamento. La soppressione del precedente 
subalterno (numero 5) e l'esistenza della cantina hanno reso necessario costituire due nuovi 
subalterni: il primo relativo all'abitazione (Cat. A2) il secondo per la cantina (Cat. C2). Essendo inoltre 
cambiata la forma dell'unità immobiliare attigua, l'autorimessa di pertinenza, è stato necessario 
variare anche le relativa scheda. 
Sono riportati in allegato: 
- estratto di Mappa Catasto Terreni; 
- planimetrie di rilievo dello stato di fatto; 
- planimetria Catasto Fabbricati; 
- modello Docfa in aggiornamento; 
- visura storica Catasto Fabbricati; 
- visura storica Catasto Terreni. 
 

 

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 4 248 6  C6 2 28 Totale 33 
mq mq 

73,75 € S1  
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Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 

Cens. 
Qualità Classe Superficie 

ha are ca 
Reddito 

dominicale 
Reddito 

agrario 
Graffato 

4 248    ENTE 
URBANO 

 08 80 mq    

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Il confronto tra lo stato dei luoghi e la scheda catastale ha messo in evidenza la seguente criticità. 
Le tramezzature presenti al piano interrato risultano sensibilmente differenti da quelle rappresentate 
nella scheda: una è stata spostata e la loro disposizione attuale non rispetta i confini rappresentati tra 
le unità immobiliari.  
La modifica influisce sulla consistenza catastale e perciò è stato necessario procedere alla redazione di 
un modello Docfa in aggiornamento. 
Sono riportati in allegato: 
- estratto di Mappa Catasto Terreni; 
- planimetrie di rilievo dello stato di fatto; 
- planimetria Catasto Fabbricati; 
- modello Docfa in aggiornamento; 
- visura storica Catasto Fabbricati; 
- visura storica Catasto Terreni. 
 

 

PRECISAZIONI 

BENE N° 3 - APPARTAMENTO UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

All'interno dell'appartamento sono presenti arredi e comuni oggetti domestici di proprietà degli 
esecutati. Il tutto non è oggetto della presente stima.  
Dall'esame compiuto, la documentazione di cui all'art. 567, secondo comma, c.p.c., è parsa completa.  
I titolari dei diritti reali sul bene coincidono con i soggetti esecutati.  
Sono stati richiesti presso l'ufficio anagrafico e dello stato civile di Pella i certificati di residenza e di 
stato civile dell'esecutato e presso l'ufficio dello stato civile del Comune di Gozzano (NO) l'Estratto per 
riassunto dell'atto di matrimonio dell'esecutato. 
I documenti sono riportati in Allegato 6, "esecutato".  
 

BENE N° 4 - GARAGE UBICATO A PELLA (NO) - VIA PER BOLETO N°18 

All'interno dell'autorimessa sono presenti arredi e comuni oggetti domestici di proprietà degli 
esecutati. Il tutto non è oggetto della presente stima.  
Dall'esame compiuto, la documentazione di cui all'art. 567, secondo comma, c.p.c., è parsa completa.  
I titolari dei diritti reali sul bene coincidono con i soggetti esecutati.  
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Sono stati richiesti presso l'ufficio anagrafico e dello stato civile di Pella i certificati di residenza e di 
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